NP

SEDE PROVINCIALE DI NOVARA

Area Aziende — Previdenza Agricola

PUBBLICAZIONE DEGLI ELENCHI NOMINATIVI
DEI LAVORATORI AGRICOLI AUTONOMI

SI AVVERTE

che sono in pubblicazione all’ Albo pretorio del Comune e vi rimarranno esposti per quindici giorni

consecutivi , a decorrere da oggi, i seguenti elenchi nominativi dei lavoratori agricoli AUTONOMI
. valevoli ai fini previdenziali ed assistenziali:

Elenco nominativo quinquennio 2013 - 2017

Novara, 21/1/2014

Il Direttore Provinciale
DANIELA CUTUGNO




ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE DATA 15/01/14
SEDE DI: NOVARA
ELENCO NOMINATIVO DEGLI T.A.P SOGGETTI ALL'ASSICURAZIONE L. V.8,
(Legge n. 9 del 9/1/1963 e Legge n. 153 del 30/4/1969) e L. n. 233 del 2/8/19%0

Comune di CASALINO PAG a
Progressive  bemominasions Anienga T Indirizzo Cap. T
Azienda Soggetto Cognome e Nome S Comune di nascita Prov Data nasc Dal Al
795814 MAGGIORA MILENA C.NA BIANCA 28060 CASALINO Cod.Fis. MGGMLN69E53F952T
00 MAGGTIORA/MILENA F  NOVARA NO 13/05/1969 1/01/2013 31/12/2017
805172 TARSIS EMANUELE VIA RAVIZZA 4 (TERR. CASALINO) 28100 NOVARA Cod.Fis. TRSMNL44B17C933U
00 TARSIS/EMANUELE M COMO CO 17/02/1944 1/01/2013 31/12/2017
805173 DEREGE THESAURO CRISTOFORO VIA RAVIZZA 4 28100 NOVARA Cod.Fis. DRGCST52B04L750A

0o DEREGE THESAURO/CRISTOFORO M VERCELLI ve 4/02/1952 1/01/2013 31/12/2017



ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE DATA 15/01/14
SEDE DI: NOVARA
ELENCO NOMINATIVO DEI COLTIVATORI DIRETTI SOGGETTI ALL'ASSICURAZIONE I.V.S.
(Legge n. 9 del 9/1/1963 e Legge n. 153 del 30/4/1969) e L. n. 233 del 2/8/1990

Comune di CASALINO PAG 1
 Progressivo  Demominazione Aziemds mairizze cap. T
Azienda Soggetto Cognome e Nome S Comune di nascita Prov Data nasc Dal Al
325525 BALLARE' MASSIMO MARIA CASCINA PIZZOTTA 2 28060 CASALINO Cod.Fis. BLLMSM67S05F952E
00 BALLARE' /MASSIMO MARIA M NOVARA NO 5/11/1967 1/01/2013 31/12/2017
325528 BERTOCCHI GIUSEPPE C.NA PREALBA 7 28060 CASALINO Cod.Fis. BRTGPP33S04D082%Z
00 BERTOCCHI/GIUSEPPE M CORZANO BS 4/11/1933 1/01/2013 31/12/2017
02 BERTOCCHI/CLAUDIO M NOVARA NO 8/09/1960 1/01/2013 31/12/2017
04 CARNERO/CLARICE F CASALINO NO 21/11/1964 1/01/2013 31/12/2017
05 BERTOCCHTI /ALESSANDRO M NOVARA NO 27/02/1993 1/01/2013 31/12/2017
325530 CARNEVALE MAFFE GUIDO CASC PASCOLO 5 PONZANA 28060 CASALTINO Cod.Fis. CRNGDU55A12I116U
00 CARNEVALE MAFFE'/GUIDO M SAN PIETRO MOSEZZO NO 12/01/1955 1/01/2013 31/12/2017
325532 CATTANEO DAVIDE VIA COLLEGIO CACCIA 4 28060 CASALINO Cod.Fis. CTTDVD69B12F9520Q
00 CATTANEO/DAVIDE M NOVARA NO 12/02/1969 1/01/2013 31/12/2017
325542 GEDDO EZIO ANGELO MARIA VIA ARCO MARIO 1 28060 CASALINO Cod.Fis. GDDZGL61EQ7F952Y
00 GEDDO/EZIO ANGELO MARTIA M NOVARA NO  7/05/1%61 1/01/2013 31/12/2017
02 GEDDO/PAOLO M NOVARA NO 12/10/1973 1/01/2013 31/12/2017
03 GATTI/CINZIA F NOVARA NO 18/10/1963 1/01/2013 31/12/2017
325550 PADERNO SERGIO CASCINA PELTRENGO 2 CAMERIANO 28060 CASALINO Cod.Fis. PDRSRG69L15F952U
00 PADERNO/SERGIO M NOVARA NO 15/07/1969 1/01/2013 31/12/2017
325553 QUAGLIA GIOVANNT VIA CAVOUR 7 28060 CASALINO Cod.Fis. QGLGNN49T23G021B
00 QUAGLIA/GIOVANNI M OLEVANO PV 23/12/1949 1/01/2013 31/12/2017

01 CARRERA/PATRIZIA F NOVARA NO 9/07/1956 1/01/2013 31/12/2017



325554

00
325555

00
325556

00

QUAGLINO UGO
QUAGLINO/UGO
RONZA MARTIA CRISTINA
RONZA/MARIA CRISTINA
RONZA PIETRO

RONZA/PIETRO

C.NA NUOVA 15 28060 CASALINO Cod.Fis. QGLGUO52E21B897U
M CASALINO NO 21/05/1952 1/01/2013 31/12/2017

CASCINA PARPAGLIONE 9 CAMERIAN 28060 CASALINO Cod.Fis. RNZMCR67L60L750P
F VERCELLT vC 20/07/1967 1/01/2013 31/12/2017

CASCINA PARPAGLIONE 9 CAMERIAN 28060 CASALINO Cod.Fis. RNZPTR41H14L750F

M VERCELLI VC 14/06/1941 1/01/2013 31/12/2017



ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE

SEDE DI:

Comune di

Azienda

NOVARA

ELENCO NOMINATIVO DEI COLTIVATORI DIRETTI SOGGETTI ALL'ASSICURAZIONE T.V.S.
(Legge n. 9 del 9/1/1963 e Legge n. 153 del 30/4/1969) e L. n.

CASALINO

Soggetto Cognome e Nome

Indirizzo
Comune di nascita

€.a:Dx

Prov Data nasc

233 del 2/8/199%0

DATA

15/01/14

593401

593470

593478

595489

625647

653268

681094

685596

00

00

00

01

02

05

06

00

ao

00

00

00

AVANZA MARCO MARIO
AVANZA/MARCO MARIO
MERCURI CARMELA
MERCURI/CARMELA

CONCINA ROBERTO
CONCINA/ROBERTO
CONCINA/ANGELO
CONCINA/LIDIA
SEVERICO/ANNA MARIA
CONCINA/MARCO AURELIO
PRINETTI ANGELO
PRINETTI/ANGELO

BRUNAZZI SARA
BRUNAZZI/SARA

INNOCENTE PIETRO GIUSEPPE
INNOCENTE/PIETRO GIUSEPPE
FERRARI SERGIO
FERRARI/SERGIO

CONTI ENZO LUIGI

CONTI/ENZO- LUIGT

VIA PISTA FRAZ.PONZANA 28060 CASALINO

NOVARA NOC

19/11/1971

CASCINA BORGHETTO 28060 CASALINO

GIFFONE RC 28/02/1954
VIA PASQUE' 3 28060 CASALINO

NOVARA NO 25/05/1964
GALLIATE NO 25/09/1969
NOVARA NO 17/02/1958
BRIONA NO 27/05/1938
CASALINO NC 15/10/1933
CASC LOLA 28060 CASALINO
BORGOVERCELLI ve 6/08/1953

C.NA BORGHETTO 28060 CASALINO

NOVARA NO

2/02/1972

VIA LEONARDI 1 28060 CASALINO

MORTARA PV

1/01/1975

VIA CASERMA 7 28060 CASALINO

NOVARA

NO 19/12/1972

C.NA BELLARIA 28060 CASALINO

NOVARA NO

10/12/1971

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

Cod.Fis.

Cod.Fis.

Cod.Fis.

Cod.Fis.

Cod.Fis.

Cod.Fis.

Cod.Fis.

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

VNZMCM71S19F952H

MRCCML54B68EQ25D

Cod.Fis. CNCRRT64E25F9520Q

PRNNGL53M06B046T

BRNSRA72B42F952X

NNCPRG75A01F754W

FRRSRG72T19F952F

CNTNLG71T10F952V



693922

00

03

694679

00

BELLE FRANCESCO
BELLE/FRANCESCO
CUCCHI /FIORENZO
PORTALE CONCETTA

PORTALE/CONCETTA

FRAZ. CAMERIANO-C.NA PELTRENGO 28060 CASALINO

M GALLIATE

M  NOVARA

VIA VERCELLI 24-CAMERIANO 28060 CASALINO

F ENNA

NO 25/04/1971

NO  4/06/1959

EN 10/02/1957

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013

Cod.Fis. BLLFNC71D25D872M
31/12/2017
31/12/2017

Cod.Fis. PRTCCT57B50C342A

31/12/2017



ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE

SEDE DI: NOVARA

Comune di

Progre
Azienda

697235

697390

724767

741975

771492

774518

794470

ELENCO NOMINATIVO DEI COLTIVATORI DIRETTI SOGGETTI

(Legge n. 9 del 9/1/1963 e Legge n.

CASALINO

ssivo
Soggetto

0o

00

[e]s}

01

0o

04

00

01

ao
01

02

oo

01

Denominazione Azienda
Cognome e Nome

MANZO DANIELE
MANZO/DANTELE
FONTANELLA DOMENTCO
FONTANELLA/DOMENICO
BERTOLDO FULVIO
BERTOLDO/FULVIO
BERTOLDO/PATRICK
CLEMENTE GIOVANNT
CLEMENTE/GIOVANNI
TINTI/LIDIA

QUAGLIA PIER ANTONIO
QUAGLIA/PIER ANTONIO
QUAGLIA/LAURA
AVANZA MICHELE
AVANZA/MICHELE
AVANZA/GIANPTIERO
PANZA/VANNA

SAVOINI VITTORIO
SAVOINI/VITTORIO

BORANDO/MARTLENA

Indirizzo
Comune di nascita

ALL'ASSICURAZIONE I.V.S,

Prov Data nasc Dal

VIA COMELLI 5 28060 CASALINO

NOVARA

NO 15/10/1974 1/01/2013

C.NA MARTELLO 28060 CASALINO

NOVARA
CASCINA PASQUE'
MAGENTA

MAGENTA

NO 18/01/1974 1/01/2013

28060 CASALINO

MI 21/10/1978 1/01/2013

MI 8/08/1979 1/01/2013

C.NA RISCIOLO PONZANA 28060 CASALINQ

NOVARA

NOVARA

NO 29/12/1969 1/01/2013

NO 10/06/1969 1/01/2013

VIA CAVOUR 28060 CASALINO

MORTARA

NOVARA

VIA DELLA CHIESA 2

NOVARA

ROBBIO LOMELLINA

NOVARA

CASE SPARSE 9 GIONZANA (TERR.

SUNO

SAN PIETRO MOSEZZO NO

PV 13/02/1945 1/01/2013

NO 19/12/1973 1/01/2013

28060 CASALINO

NO 21/07/1980 1/01/2013
PV 7/04/1954 1/01/2013
NO 21/06/1958 1/01/2013

28100 NOVARA
NO 27/09/1954 1/01/2013

5/10/1954 1/01/2013

DATA 15/01i/14

153 del 30/4/1969) e L. n. 233 del 2/8/1990

Cod.Fis. MNZDNL74R15F952L,
31/12/2017

Cod.Fis. FNTDNC74A18F952N
31/12/2017

Cod.Fis. BRTFLV78R21E801P
31/12/2017
31/12/2017

Cod.Fis. CLMGNN69T29F9520
31/12/2017
31/12/2017

Cod.Fis. QGLPNT45B13F754Y
31/12/2017
31/12/2017

Cod.Fis. VNZMHL8OL21F952R
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017

Cod.Fis. SVNVTR54P27L007R
31/12/2017

31/12/2017



807513
00
823055
0o
01

DE SIMONE MARIA
DE SIMONE/MARTA
MARTINETTI STEFANO
MARTINETTI/STEFANO

CASALONE/ELISABETTA

CASCINA MARGHERITA 3 28060 CASALINO

F SOMMA VESUVIANA

VIA GAUDENZIO CURINO 4 28060 CASALINO

M NOVARA

F NOVARA

NA

NO

NO

1/05/1966

10/11/1971

13/07/1979

Cod.Fis. DSMMRAG6E411820X
1/01/2013 31/12/2017

Cod.Fis. MRTSFN71S10F952F
1/01/2013 31/12/2017

1/01/2013 31/12/2017



ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE

ELENCO NOMINATIVO DEI COLTIVATORI DIRETTI SOGGETTI ALL'ASSICURAZIONE

(Legge n. 9 del 9/1/1963 e Legge n.

Comune di nascita

153 del 30/4/1969)

e L. n.

C:a.p.
Prov Data nasc

I.v.S.
233 del 2/8/1990

DATA 15/01/14

SEDE DI: NOVARA
Comune di CASALINO
 Prosressivo  benomimazions avienda T maici
Azienda Soggetto Cognome e Nome
829979 BORZONI EMANUELA
00 BORZONI/EMANUELA
01 CIERO/MARCO
847441 LEONARDT CARLO
00 LEONARDI/CARLO
847443 LEONARDI ALBERTO
00 LEONARDI/ALBERTO
865538 LEONARDI DAMIANQ
00 LEONARDI/DAMIANO
870742 PAGLINO MATTEO
00 PAGLINO/MATTEO
01 PAGLINO/GIANLUIGT
02 PAGLINO/ANDREA
879574 MORANI PIERO GIUSEPPE
00 MORANI/PIERO GIUSEPPE
01 MORANI/MATTEQ
02 MAINARDI/DANIELE
881778 FERRARI SIMONE
00 FERRARI/STMONE

884080

VERCELLONE LUIGINA

VIA ISOLA 10 28060 CASALINO

NOVARA

NOVARA

NO 18/06/1965

NO 10/08/1987

VIA PIAVE 6 28060 CASALINO

CASALINO

MO 21/08/1951

VIA PIAVE 6 28060 CASALINO

CASALINO

NO  1/06/1950

VIA MANENTI 20 28060 CASALINO

GALLIATE

VIA CASCINA BELLARTIA 15 28060 CASALINO

NOVARA

NOVARA

NOVARA

NO 20/08/1976

NO 13/05/1980
NO 30/01/1954

NO 30/05/1987

VIA PASCOLI 6 28010 CALTIGNAGA

NOVARA

NOVARA

NOVARA

NO 20/06/1955
NO 5/08/1990

NO 25/12/1990

S.DA VICINALE TORRE 2 CASALGIA 28100

NOVARA

NO 20/01/199%0

CASCINA SERENA 6 28060 CASALINO

Cod.Fis. BRZMNL65H58F952Y

1/01/2013

1/01/2013

31/12/2017

31/12/2017

Cod.Fis. LNRCRL51M21F952M

1/01/2013

31/12/2017

Cod.Fis. LNRLRTS0HO1B897J

1/01/2013

31/12/2017

Cod.Fis. LNRDMN76M20D872H

1/01/2013

1/01/2013
1/01/2013

1/01/2013

31/12/2017

Cod.Fis. PGLMTT80E13F952A

31/12/2017
31/12/2017

31/12/2017

Cod.Fis. MRNPGSS55H20F952V

1/01/2013

1/01/2013

1/01/2013
NOVARA

1/01/2013

31/12/2017
31/12/2017

31/12/2017

Cod.Fis. FRRSMN90A20F952S

31/12/2017

Cod.Fis. VRCLGNS52T59L451V



00 VERCELLONE/LUIGINA F TRONZANO VERCELLESE VC 19/12/1952 1/01/2013 31/12/2017
01 IATO/GIOVANNI M VERCELLI vC 30/07/1984 1/01/2013 31/12/2017

02 IATO/CRISTINA F VERCELLI ve 29/06/1989 1/01/2013 31/12/2017



